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EAN barcode: 5060040110010

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1156 (KJ) / 272 (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat <0.5g
(of which Saturates) <0.1g
Carbohydrate 67g
(of which Sugars) 55g
Fibre
Protein <0.5g
Sodium
Salt 0.13g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Clarks

EAN: 5060040110010

Manufacturer Address

Clarks Original Maple Syrup Blended with Carob Fruit Syrup 180ml

Carob Fruit Syrup (72%) [Carob, Apple, Grape], Maple Syrup (27%), Natural Flavouring, Colour: Plain Caramel

Suitable for Vegans 
Suitable for Vegetarians

A maple flavour blend of fruit syrup and maple syrup

Hain Daniels Group,
2100 Century Way,
Thorpe Park,
Leeds,
LS15 8ZB.
Careline 0800 022 4339

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool, dry place. Once open keep refrigerated 
and consume within 8 weeks.


